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Månadsbrev nr 11, 2018-2019 

EMPOWER and EVOLVE 

 
 

 

Kallelse  Välkomna till vårens sista månadsmöte måndagen den 20 maj. Vi träffas på 
Parkförvaltningen på Kungsgatan 37 redan klockan 18.00.  

 
Anmälan  Anmälan till Marianne Forslund per telefon (se ovan) eller per mail  

marianne.forslund@anderware.org  senast torsdag 16 maj kl 20.00                              
 Anmäl samtidigt om ni vill ha hjälp med skjuts till mötet eller önskar särskild 

kost.  
 
Program Vi besöker Parkförvaltningens anläggning och parkchefen Sylve Wiik berättar 

om verksamheten. Vi serveras en räkmacka, bröd, kaffe och kaka för 150 kr. 
Vi får också vara med om presidentskiftet då Barbro lämnar över till Barbro  
(Olsson till Sandin). 

 
Förra mötet  träffades vi på Terraza. Eftersom president Barbro O hade förhinder så 

hälsade vicepresident Barbro S oss alla välkomna. Mötet inleddes med att 
Lena Engvall hade ”3-minuter IW"  med anledning av att Ljungby IWC firar 
55-årsjubileum. Charterpresident var Maja Persson. Det finns inga medlemmar 
kvar från den tiden, men de som varit med längst tid är Ann-Margret Asking, 
Kerstin Brenning, Gunnel Steen-Dannestig och Lena själv. 

 
Referat Kvällens gäster var Lena Alm och Lotta Johansson, som berättade om sitt 

företag Sjöriket, som erbjuder hushållsnära tjänster. Deras vision är att man 
ska kunna bo kvar hemma, och de erbjuder helhetslösningar. Om hemtjänsten 
inte räcker, så kan man komplettera med RUT-tjänster. 

 
 Lena har mycket lång erfarenhet inom äldreomsorgen och Lotta inom 

hemtjänsten och 2011 startade de ett privat företag tillsammans. I början 
arbetade de med hushållsnära tjänster med RUT-avdrag. Men 2012 infördes 
Lagen om valfrihet (LOV) i Ljungby kommun och då fick de också utföra 
hemtjänster för kunder som har biståndsbeslut. För närvarande har de 120 
sådana kunder och 150 kunder på RUT. 

  
  Lena och Lotta är ägare och sektionschefer och de har också en anställd 

sektionschef, Elisabeth. Någon av dem är alltid jour och den personen är alltid 
tillgänglig. De har åtta hemtjänstgrupper med fyra i varje grupp, och varje 
grupp ansvarar för 8-10 kunder. För kunden är det viktigt med kontinuitet när 
det gäller personal, tid och insats. Detta leder till trygghet. Också viktigt att 
det är lätt att nå personal och ledning och att man kan påverka.  
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 För personalen är det viktigt att ha gemensamma lokaler, att ha fasta 
scheman, att alla blir sedda, och det finns en hög ledarnärvaro. Företaget har 
blivit lagom stort för tillfället och det går ganska lätt att rekrytera inom 
hemtjänstdelen, men däremot har det varit svårt att hitta folk inom städ.  

  
 Vad kostar det då att anlita Sjöriket? När det gäller hemtjänsten så är det 

kommunen som bestämmer taxan. När det gäller RUT-tjänster så kostar de 
206 kr i timmen med avdraget. Många gånger är det mycket billigare att 
betala privat med RUT-avdrag än att få tjänsten genom Hemtjänsten. "RUT är 
fantastiskt för äldre och kvinnor!" säger Lena och Lotta. 

 
 Vicepresident Barbro tackade de medverkande med var sin IW-ros. 
 
Klubbärenden 
 - Mötet beslutade att ge bidrag till följande hjälpverksamheter: 
 
 3000:-  IW-doktorn 
 3000:-  Operation Smile  
 3000:-  Garissa 
 2500:-  Abrigo, mödrahemmet i Rio 
 2500:-  Narkotikahundarna 
 1000:-  Kvinnojouren Märtas barn 
 
 - Mötet diskuterade höstens program och många förslag och idéer fördes 

fram. Mötet godkände att styrelsen bestämmer höstens program, som blir: 
  
 16/9 Årsmöte och besök av DP 
 21/10 Kvinnojouren Märta 
 18/11 Företagsbesök 
 16/12 Julbön 
 
 - Rådsskattmästare Lena Nennefors berättade om alla svenska klubbars bidrag 

till hjälpverksamheter 15 mars 2018-15 mars 2019. Under denna period har 
klubbarna skänkt 1 013 568 kronor, ca 56 000 kronor mer än förra året, trots 
färre medlemmar. Det är 264 kr/medlem. Vårt distrikt 240 har skänkt mest, 
442 kr/medlem! Ungefär hälften har gått till nationella projekt och hälften till 
lokala projekt. 

 
 - Lena Engvall och Anna Forserud hade varit på en mycket trevlig IW-skola i 

Osby under ledning av IW-legendaren Solveig Svensson. De återkommer med 
mera om detta under hösten. 

   
 Varma IW-hälsningar 
  

 Anna 


